CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 4 • /0  :1-0  2-°1c4

.11(40 4  -  /Cem:  :341

Ci
It

1

,1) ,,,,_.,...._..25-

ara Muniri  z

I de Nedo

Ofício n° 32/2019
Toledo, 16 de abril de 2019.

Ao Senhor
ANTONIO Z(510
Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Solicitação de Audiência Pública — Projeto de Lei n° 16/2019

Senhor Presidente,

Na condição de autora do projeto de lei alhures, solicito o agendamento
do Auditório e Plenário da Câmara Municipal de Toledo para realização de Audiência
Pública no dia 23 de maio de 2019, às 18h:00min, com o intuito de debater sobre o
Projeto de Lei n° 16, de 2019, que "proíbe a distribuição de canudos plásticos e
descartáveis em restaurantes, bares, lanchonetes, quiosques, bares, festas,
estabelecimento similares ou por ambulantes no Município de Toledo", que se
encontra em tramitação na Comissão de Meio Ambiente. Desta forma, faz-se de
suma importância a realização desta Audiência Pública.

Atenciosamente,

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

•

000002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 333.2019

Considerando oficio n°32/2019 protocolo n°1077/2019, defiro o pedido e
encaminho ao Departamento Legislativo para as devidas providências.

Toledo, 17 de abril de 2019.

Antonio Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camaraac-toledo.pr.qov.br

gi 	r
ritommrimet

IK?so
"4.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 080/2019

Toledo, 18 de abril de 2019.

Protocolo n°: 1077, de 16 de abril de 2019;
Assunto: Solicitação de audiência pública;
Solicitante: Marli do Esporte.

Senhor Presidente,

Conforme solicitado no Ofício n° 32/2019, de 16 de abril de 2019,
solicitando a audiência pública para debater o Projeto de Lei n° 16/2019, a ser
realizada no dia 23 de maio de 2019, às 18h, designo o servidor Lucas Ricardo
Teodoro para acompanhamento dos trabalhos.

Respeitosamente,

c
DANIEL AUGUSTO' BEÉZNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901 www.toledo.pr.leq.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D216FDA8335B101D0ABB026D7CD6CA49 CODIGO DO DOCUMENTO: 024323
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 016/2019
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte